

## Pralinenmischung (Artikel - Nr.: 3352)

### Pralinenmischung

#### Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, BUTTERREINFETT, Glukosesirup, HASELNÜSSE, Weinbrand, Feuchthaltemittel Sorbit, MANDELN, SCHLAGSAHNE, Williams-Birnen-Geist, Himbeergeist, Grand Marnier, Zitronenlikör, Orangenlikör, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Himbeersaftkonzentrat, Cachaca, natürliches Aroma, Kandisfarin, Wasser, Cognac, Invertzuckersirup, Enzym Invertase, Aroma, Zitronensaftkonzentrat, Ethanol, Maraschino, Säuerungsmittel Zitronensäure, Ethylalkohol, Stärke, Karottenkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

#### Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE